
Факультет техносферной безопасности
Календарь практик на 2019-2020 учебный год

	Курс
	Семестр
	Название практики
	Количество недель
	Сроки практики

	1 курс
	1-2
	Учебная практика общепрофессиональная – ознакомительная
	[bookmark: _GoBack]1-2/2-3
	совмещена с теоретическим обучением

	
	2
	Производственная пожарно-профилактическая 1 - ознакомительная
	2
	20.07.2020-01.08.2020

	2 курс
	3-4
	Учебная практика в должности инспектора группы пропаганды и взаимодействия с общественностью
	3
	совмещена с теоретическим обучением


	
	
	
	4
	

	
	4
	Производственная пожарно-профилактическая 2 – в должности инспектора группы пропаганды и взаимодействия с общественностью
	1
	27.07.2020-01.08.2020

	3 курс
	5-6
	Учебная практика в должности инспектора инспекции надзора и профилактики
	5-4/6-3
	совмещена с теоретическим обучением

	
	5-6
	Учебная практика в должности младшего медицинского работника
	1
	совмещена с теоретическим обучением

	
	6
	Общепрофессиональная (выполнение аварийно-спасательных работ)
	2
	20.07.2020-01.08.2020

	4 курс
	7
	Учебная общепрофессиональная практика
	3
	совмещена с теоретическим обучением

	
	8
	Производственная преддипломная практика
	5
	10.02.2020-15.03.2020



